別記様式第１号（第２条関係）

令和   年   月   日

 須崎市長         様

 (指定管理者)            申請人 住 所

                      団体名

                      代表者 氏  名          印

                          電話番号

すさき街角ギャラリー利用許可申請書

 すさき街角ギャラリーの利用を下記のとおり許可してください。

１．利用の目的等

利 用 の 目 的

（催物の名称及び内容）

利 用 責 任 者
住所

氏名          電話番号

２．利用施設及び利用日時

利 用 す る 施 設
１．ホール   ２．和室（１）   ３．和室（２）

４．湯沸室

利 用 日 時
開始   年   月   日（ ）   ：   ～

終了   年   月   日（ ）   ：

冷 暖 房 設 備 １． 使用する  ２．使用しない   ３．未定

３．入場料の徴収等

１．徴収する       ２．徴収しない

目   的 １． 営利        ２． 非営利

料   金 入場料     円、  会費     円

４．施設使用料（※）担当係が記入します。

基 本 額 営利等加算額 冷 暖 房 納入額

合 計
円

円 円 円

５．決裁等（※）担当係が記入します。

課長等 課長補佐等 係 受付年月日 令和  年  月  日

   決定年月日  令和  年  月  日

通 知 番 号 第     号

備考１ ※の欄は記入しないこと

２ 附属設備及び器具等を使用する場合は、届出をすること。